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SERVICIOS PERSONALES 192,649 0 50,693 49,098192,649 141,956

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 53,268 116 12,982 12,98253,384 40,402

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 73,775 -1,056 20,462 20,46272,719 52,257

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 12,043 834 3,642 2,04712,877 9,236

SEGURIDAD SOCIAL 29,089 0 8,209 8,20929,089 20,880

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 12,873 107 1,091 1,09112,980 11,888

PREVISIONES 1,979 0 571 5711,979 1,408

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 9,621 0 3,735 3,7359,621 5,886

MATERIALES Y SUMINISTROS 453,107 2,635 145,067 111,507455,742 310,675

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS
OFICIALES

8,837 178 3,145 2,2399,015 5,870

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 6,903 15 2,144 2,1346,918 4,775

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 317,582 -648 110,332 85,217316,934 206,602

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN 14,492 3,222 4,545 3,87917,714 13,169

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 82,707 -978 19,782 13,88581,729 61,947

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 12,006 -37 3,031 2,96111,969 8,938

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS 3,003 498 759 2423,501 2,741

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0 0 0 00 0

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 7,578 384 1,330 9517,962 6,633

SERVICIOS GENERALES 98,645 4,298 22,344 19,428102,943 80,600

SERVICIOS BÁSICOS 14,141 10 3,249 3,24914,151 10,902

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 33,831 1,995 7,103 6,31235,826 28,723

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS 11,952 1,825 3,042 2,39213,777 10,735

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 4,347 500 1,496 1,3974,847 3,351

SERVICIOSDEINSTALACIÓN,REPARACIÓN, MANTENIMIENTOY CONSERVACIÓN 9,819 737 894 80510,556 9,661

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 397 -34 7 7363 355

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 12,519 -357 3,859 3,31112,162 8,304

SERVICIOS OFICIALES 2,059 -25 56 532,034 1,978

OTROS SERVICIOS GENERALES 9,580 -353 2,636 1,9009,227 6,591

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO 0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0 0 0 00 0

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0 0 0 00 0

AYUDAS SOCIALES 0 0 0 00 0

PENSIONES Y JUBILACIONES 0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 00 0

DONATIVOS 0 0 0 00 0

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0 0 0 00 0

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 62,590 -10,912 5,658 84951,678 46,021

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 3,100 77 661 6613,177 2,516

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 377 0 3 0377 374

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 167 -2 0 0165 165

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 2,991 -118 0 02,873 2,874

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0 11 0 011 11

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 55,561 -10,852 4,994 18844,709 39,715

ACTIVOS BIOLÓGICOS 0 0 0 00 0

BIENES INMUEBLES 0 0 0 00 0

ACTIVOS INTANGIBLES 394 -28 0 0366 366

INVERSIÓN PÚBLICA 0 3,979 3,236 3,2363,979 743

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 0 0 0 00 0

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0 3,979 3,236 3,2363,979 743

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0 0 0 00 0

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0 0 0 00 0

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0 0 0 00 0

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0 0 0 00 0

COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES 0 0 0 00 0

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS 0 0 0 00 0

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS 0 0 0 00 0

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0 0 0 00 0

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0 0 0 00 0

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0 0 0 00 0

PARTICIPACIONES 0 0 0 00 0

Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Del 01 de enero Al 31 de marzo del 2018
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Conceptos)

(Cifras en miles de pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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APORTACIONES 0 0 0 00 0

CONVENIOS 0 0 0 00 0

DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0 0 0 00 0

COSTO POR COBERTURAS 0 0 0 00 0

APOYOS FINANCIEROS 0 0 0 00 0

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0 0 0 00 0

Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Del 01 de enero Al 31 de marzo del 2018
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Conceptos)

(Cifras en miles de pesos)

Totales 806,992 0 806,992 226,997 184,118 579,995

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

31


